La vigencia de la contratación, es a partir del día 1 de abril de 2025 y hasta el 28 de febrero de 2026. 

El número de contrato será FNCOT/LP/026/2025, por un mínimo de 24 Unidades de Tramite que de acuerdo a la 
propuesta económica presentada por el licitante será de: $23,654,400.00 (Veintitrés millones seiscientos cincuenta 
y cuatro mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.), más I.VA. y un máximo de 60 Unidades de Tramite, correspondiente 
a $166,452,000.00 (Ciento sesenta y seis millones cuatrocientos cincuenta y dos mil pesos 00/100 M.N.), más 
I.VA. 

Derivado de lo anterior, el licitante adjudicado deberá entregar en el domicilio de la convocante o enviar a través de 
medios electrónicos (correo electrónico) a las siguientes direcciones: sonia.llaguno@fonacot.gob.mx